





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	personální audit


	






    
        Personální audit

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						personální audit
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Proč a jak zařadit personální audit do firmy]
        

        Proč a jak zařadit personální audit do firmy


            Personální audit by měl být pravidelnou součástí každé zdravé a prosperující společnosti. Není to trest. Je to příležitost zjistit, v čem jste dobří a v jakých oblastech se můžete zlepšit. Získejte vedení společnosti na svou stranu a udělejte…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Olomouc
	Česká Lípa
	Rakovník
	Kroměříž
	Karviná
	Vsetín
	Praha
	Prachatice
	Mladá Boleslav
	Sokolov




    Top lokality brigády

    	Děčín
	Říčany, okres Praha-východ
	Sokolov
	Prostějov
	Loket, okres Benešov
	Michle, Praha
	Plzeň
	Jesenice, okres Praha-západ
	Žižkov, Praha
	Ústí nad Orlicí




    Top profese

    	Nástrojář / Nástrojářka
	Tester
	Montážník / Montážnice
	Someliér /Someliérka
	Kuchař / Kuchařka
	Koordinátor / Koordinátorka
	Administrátor / Administrátorka veřejných zakázek
	Manažer / manažerka prodeje
	Obráběč / Obráběčka
	Dekoratér / Dekoratérka




    Top společnosti

    	Grafton Recruitment s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Markmont, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	ošetření
	EGJE
	teploty
	podpora
	pracovní smlouva
	cloudová aplikace
	výpověď ze strany zaměstnance
	jídlo
	mentoring
	štěstí





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pojišťovací specialista pro Allianz pojišťovnu, a.s.
	Tlumočník pro zahraniční zaměstnance s chorvatštinou
	KUCHAŘ / KUCHAŘKA - Věznice Pardubice
	Asistentka prodeje v drogerii
	Skladník
	Obsluha vietnamského bistra BANH-MI-BA
	ÚDRŽBÁŘ / TECHNIK pro hotel ELEMENT na Lipně (HPP)
	Nabídka práce pro svářeče MIG/MAG na HPP
	Skladník/Skladnice - až 35.000,- Kč měsíčně
	Administrativní pracovník / podpora skladu




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Skladník Mtz
	Operátor výrobní linky - závod Poděbradka - až 29 000,- Kč
	Pracovník montáže
	Ruční Montáže - Brigáda
	Prodavač/ka náhradních dílů pro č. 1 na trhu 🚗
	Pomocník do skladu 🚘  v AUTO-MOTO (České Budějovice)
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	Seřizovač vstřikovacích lisů
	OC GALERIE TEPLICE - náměstí Svobody 3316
	Operátor/ka výroby




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	VŘ 22/2023 - Referent / Referentka pro rozvoj vzdělávání
	Nadstandardní výdělek - výrobna konzerv Žabčice
	Prodejní asistent/ka HUMANIC Metropole Zličín
	Provozní technik do města Bad Leonfelden
	Specialista výkupu nemovitostí
	Nadšený grafik/grafička
	Mzdový/mzdová účetní + všeobecný/všeobecná účetní
	Obsluha/Servis
	Asistent/ka prodeje CCC- České Budějovice Géčko 20h/týdně
	Dělník ve výrobě




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 151 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 76 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















